BP 1182 p 979r 03 vr 15-09-1402.

Destijd hadden Johannes van den Eijnde, Johannes Wijtman zvw Johannes Wijtmans, Arnoldus van Laerhoven zvw Johannes van Laerhoven en Razo Raes zvw Johannes Lizen soens in een schepenbrief beloofd<sup>9</sup> aan Sijmon van Vario, tbv etc, 230 Hollandse gulden. Arnoldus Sta van Uden beloofde aan voornoemde Johannes van den Eijnde, tbv hem en voornoemde drie, dat hij voornoemde 4 schuldenaren schadeloos zal houden van alle kosten vanaf afgelopen H.Maria-Geboorte (vr 08-09-1402), van 150 Hollandse gulden van voornoemde 230 Hollandse gulden.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Johannes van den Eijnde Johannes Wijtman filius quondam Johannis Wijtmans Arnoldus de Laerhoven filius quondam Johannis de Laerhoven et Razo Raes filius quondam Johannis Lizen soens promisissent indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc CC et XXX Hollant gulden prout in litteris dicebat contineri constitutus igitur Arnoldus Sta de Uden promisit super omnia dicto Johanni van den Eijnde ad opus sui et ad opus dictorum trium quod ipse Arnoldus Sta dictos quatuor debitores ab omnibus dampnis #et expensis# que a festo nativitatis Marie proxime preterito evenerunt #usque in diem presentem# super centum (dg: flor) et quinquaginta #in margine sinistra:} florenis Hollandie# predictorum ducentorum triginta Hollant gulden atque imposterum a data presentium evenient quovis modo indempnes observare. Testes Veer et Uden datum sexta post exaltationem crucis.

BP 1182 p 979r 04 vr 15-09-1402.

Godefridus zvw Nijcholaus van Westelberze verkocht aan Willelmus van Spulle een beemd, gnd die ?Doirnt, van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Hilvarenbeek, tussen voornoemde Willelmus van Spulle enerzijds en Theodericus Claes soen van Spreeuwel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Arnoldus van Bekerdiike, belast met 11

<sup>9</sup> Zie ← BP 1182 p 791r 01 do 30-03-1402, belofte 230 Holland gulden op zo 01-10-1402 te betalen.

penning oude cijns aan dekaan en kapittel van Hilvarenbeek.

Godefridus filius quondam Nijcholai de Westelberze quoddam pratum dictum die ?Doirnt dicti quondam Nijcholai situm in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem Willelmi de Spulle ex uno et inter hereditatem Theoderici Claes soen de Spreeuwel ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Bekerdiike (dg: ut dic) prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Spulle promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et aliam 'deponere exceptis undecim denariis antiqui census decano et capitulo Bekensi annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes Hubertus et Ghe#e#l datum sexta post exaltationem crucis.

BP 1182 p 979r 05 vr 15-09-1402.

Henricus die Haen zv Johannes Borchmans verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Haen filius Johannis Borchmans prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 979r 06 vr 15-09-1402.

Mathijas Foet machtigde Ghibo zvw hr Godefridus van Audenhoven priester zijn cijnzen etc te manen, zijn rechtzaken te voeren en zijn schulden te innen.

Solvit.

Mathijas Foet dedit et concessit Ghiboni filio quondam domini Godefridi de Audenhoven presbitri plenam potestatem monendi et levandi omnes suos census etc atque prosequendi omnia sua placita et eius debita assequendi usque ad revocationem. Testes (dg: G) Vere et Gheel datum (dg: post) sexta post exaltationis sancte crucis.

BP 1182 p 979r 07 za 16-09-1402.

Willelmus ?baardscheerder van Stipdonc beloofde aan Johannes Hornken zv Arnoldus 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Willelmus #barbitis# de Stipdonc promisit super omnia Johanni Hornken filio Arnoldi XVI novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Best datum sabbato post exaltationis sancte crucis.

BP 1182 p 979r 08 ma 18-09-1402.

Marcelius Broc zvw Johannes Broc van Hijntham maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Marcelius van Puppel de jongere zvw Marcelius van Puppel wollenkierenwever en Thomas zvw Johannes van Broegel met hun goederen.

Marcelius Broc filius quondam Johannis Broc de Hijntham omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Marcelium de Puppel juniorem filium quondam Marcellii de Puppel textoris laneorum et Thomam filium quondam Johannis de Broegel seu per eorum alterum (dg: q) cum quibuscumque bonis eorum seu alterius eorundem calumpniavit. Testes Vere et Gheel datum in crastino Lamberti.

BP 1182 p 979r 09 ma 18-09-1402.

Hilla dvw Ghibo Bogart maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Petrus Oir zvw Laurencius met zijn goederen.

Hilla filia quondam Ghibonis Bogart omnes venditiones alienationes et obligationes factas per Petrum Oir filium quondam Laurencii cum quibuscumque bonis suis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 979r 10 di 19-09-1402.

Arnoldus Vrient van Waderle beloofde aan de broers Eijngbertus en Henricus van Amstel 6 Gentse nobel of de waarde met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1402) te betalen.

Arnoldus Vrient van Waderle promisit super omnia Eijngberto et Henrico de Amstel fratribus seu alteri eorum sex Gentssche nobel vel valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Gheel datum 3<sup>a</sup> post Lamberti.